Carta Real mandando p'l'ender ti losque sin
ser Correos Reales usen el iUs.tinti'l'o que tÍ
estos- correspo1¿ae.-A. de la C. de A.-Car
tas Reales.-Leg del año13M.

Petrus Dei gracia Rex Arlfgonum. Valencie
Sardinie et Corsice eomesque Barchinone
Fidelibus universis et singulis officialibus

y esté obligado á. cum.plir de.estar personalmente
el dja y hora que prometido habrá en el lugar
donde será trasmitino. si pues justa. razon no le
ex.cusaba: y si por r·ll zon de enferme-dad se de"tenia
por -el camino ú en otro paraje que hay.a.de lo suyr.
facultad para alquilar otro correo que cumpla en
su lugar de estar en el lugar prometido el dia y á
la hora prometida y que no se atreva á recibir car
tas de nadie sino de a:quel que le haoTIi alquilado.
y aquel que contravenga pagará por b'¡nan 100
sueUos. y si pagar no los puede. estará dos díllS en
el castillo de la mnr en camisa y en bragas tan so
lamente.

..ii~m' ~~d~~~~~~' 'id~ ' ~:;pr~~~doS" Co~~~ii~;~~"y
prohombres que ningun hostelero 6 tro1Jador de-cor
reos se atreva á reci'lir carlllS d", persona alguna ni
decirles ni manifestarles qué correo haya para ir
alguna parlé. si pues verdad no era que caneo hu-

nostris preaentem ütteram ínspecturis et lo
catenentlbus.eorundem salutem et gratiam
Cursores Curíe nostre fideles per terras et
ragua nostea et allorum Regum et Principum
mandato regio discurrentes frequenter et íp
sorum relatione pereepimus audiverunt quod
nonnulli et mereatorurn et aliarum persona
rum cursores et alíquí etiam exillis qui pro
genítorum nostrorum cursores Jueruntquam
vis ad presens ad ipsorum cursorum nostro
rum sínt consorcio segregatí fingentes se
regios esse cursores Custiam et regium sig:
num íerre propria auctorítate presumunt
dum per dictas terras et regna incedunt pre
dictorumcursorum uosteorutn habitum assu
mentes lieet hoc per nos eis minime sit in
dultum Preterea temeritate huíusmodí non
contenti enormes fraudes diversimode co
mitentes" á judeis ittinerantíbus quos repe
riunt extorquent pecuníam violen ter et cotr
tradicentes eís dare pecuníam expoliant im
pie aliquando Dude cum ex buiusmodi Iací
noríbus predictí nostri cursores quiabinde
se insouiessentiuut se ex: hiis videant pluri..
mum díñamatos injuste famam suam purgare
volentes ne per allorum actus Infaustus sínis
trum aliquid contra verum adversus eos
imponi valeat seu impingí Ideo ad humilem
supplicationem dictorumcursorumnostrorum
el quía predícta temerarie attemperantes
ommno volumus castigare Yobis dicimus et.
mandamua quatenus quoscumque cursores
extraneos fraudulenter absque nostro man
dato Custiam signo regía defferentes prottnus
capíatís et captos ad Curiam regiam remitatis
ut de predictis comissis pel' eos temere. debite
puni-antur. Datum Valencie nonas Octobris
anno Domini millesimo cee .quadragesimo
primo.-A Vicecancellarius.-7 de Octubre
de '1l41.